
 

 

 

中村雅俊 CONCERT TOUR 2020 

ON and ON vol.4 宮城公演 

≪公演中止のお知らせ≫ 
 

 

 

2020 年 10 月 31 日に予定しておりました 

「中村雅俊 CONCERT TOUR 2020 ON and ON vol.4」宮城公演は、新型コロナウィ

ルス感染症に関わる政府および地方自治体の方針を踏まえ、ご来場いただくお客様の安

全を考慮し、関係各位と実施に向けて協議を続けてまいりましたが、総合的に状況を検

討した結果、公演を中止する決断に至り、来年の開催へ向けて調整することとなりまし

た。 

 

公演を楽しみにされていたお客様には深くお詫び申し上げますとともに、 

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

2020 年 6 月 22日 


